^ appelietur,

Qiiodque Magifter Hofpitalis ilhus & SuccefTores fui Magiflri

ejufdem Hofpitaiis ac Capcllani HofpitaHs illius, Magister
ET Capellani Hospitalis Henrici nuper
RegisAngliv€,Septimi de Savoy fimiliter norai-

nentur , vocentur , & appellentur

,

Et quod iidcm , Magifter & CapeUani, fint Incorporati ac U-
hiti, & fint unum Corpus in Re & in Nomine, habeantque Suc-

ceflionem perpctuam,

Et quod iidem Magifter & Capellani, & eorum Succeflores,

per idem Nomen & lub eodem Nomine, fint Perfonx habiles

& capaces in Lege ad Perquirendum & Recipiendum Terras

,

Tenementa, Annuitates, Redditus, Servitia, Advocationes Ec-

clefiarum, Prioratuum, En.olumenta, PolTelTiones, &c Hxredita-

menta quxcumque , necnon Bona 6c * Catalla tam de Dono no-
• ftro quiim de quibufcumque Perfonis , ea eis dare , legare , feu

affonare volentibus, Sibi 6c Succcfloribus iiiis imperpetuum,

Et quod iidem Magifteri^Capellani, 6ceorum Succeflbres,ha-

beantSigillum Comune pro Negotiis Holpitalis prxdidti agendis,

Et quod iidem Magifter dr Capellani, &c eorum SuccelTores,

Magiftri 6c Capellani Hofpitalis prxdidi, per Nomen Mtgiftri

e^ Capella-iorum Hojpitalis Henriii nuper Rcgis Anglia Septmi de

Savoy , implacitare 6c implacitari prcfequi &c defendi poflint in

omnibus 6c lingulis Caufis, Querelis, Adtionibus realibus perfo-

nalibus 6c mixtis, cujufcumque fuermt generis five naturx, ac

refpondere 6c refponderi, dcfendere 6c defendi valeant fub Nomi-
ne prxdifto in eildem, in quibufcumque Curiis 6c Locis, co-

ram quibufcuirique Jufticianis6c Judicibus tam Spiritualibus quam
Temp;nahbus,

Et ulterius, de uberiori Gretia noftra, Concedimus 6c Licen-

tiam Damus, pro Nobis 6c Hxredibus noftris, per Prxlentes,
• quod, poftquam Hofpitale prxdidtum, ut prxdicitur, Fundatum,

Eredtum, Creatum, 6c Stabilitum fuerit, pnediili Executores &c

eorimi quilibct , ac alix quxcumque Perfonx 6c quxcumque alia

Perlbna, Terras, Tenementa, Redditus, Servitia, Reverfiones,

Advocationes Ecclefiarum , Prioratuum, Hofpitaiia, Liberas Ca-
pellas, ac alia Beneficia Eccleliaftica quxcumqee, necnon omnia
Bc omnimoda alia Hxreditamenta 6c Pofleliiones quafcumque,
qd Valorcm quingentarum Marcarum per Annum , ultra omnia
Onera 6c Rcprifas , tam de Feodo fuo proprio quam alieno , licet

deNobis inCapite, vel aliter, vel aliquo alio modo feu de aliqui-

lius aliis Perfonis five de aliqua alia Perfona quacumque tenean-

lur, Magiftro c^ Capellanis Hofpitalis prxdicti pro temporc exi-

ftentibus, 6c Succeflbribus fuis Dare, Conccdere, Appropriare,